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令和３年度 鉾田市介護保険特別会計補正予算（第３号） 

 

 

令和３年度 鉾田市介護保険特別会計補正予算（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条  保険事業勘定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３６，６００千円

を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ ５，１８２，３３７千円とす

る。 

２ 介護サービス事業勘定の歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ５２５千円を追加し、歳入

歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ１４，６１８千円とする。 

３ 各勘定の歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳

出予算の金額は､「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

令和３年１２月７日提出 

 

鉾 田 市 長  岸 田  一 夫  
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第１表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正（保険事業勘定）

歳　　入

款 項

 1 保 険 料

 1 介 護 保 険 料

 3 国 庫 支 出 金

 1 国 庫 負 担 金

 2 国 庫 補 助 金

 4 支 払 基 金 交 付 金

 1 支 払 基 金 交 付 金

 5 県 支 出 金

 1 県 負 担 金

 7 繰 入 金

 1 一 般 会 計 繰 入 金

 2 基 金 繰 入 金

 　　　　　　　　　　　　　歳　 　 入　　  合　　 計
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（単位：千円）

1,050,014 12,581 1,062,595

1,050,014 12,581 1,062,595

1,083,076 △1,389 1,081,687

816,508 6,155 822,663

266,568 △7,544 259,024

1,303,781 9,639 1,313,420

1,303,781 9,639 1,313,420

736,056 5,448 741,504

722,732 5,448 728,180

889,520 10,321 899,841

884,141 4,821 888,962

1 5,500 5,501

5,145,737 36,600 5,182,337

補正前の額 補　正　額 計
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歳　　出

款 項

 1 総 務 費

 1 総 務 管 理 費

 2 保 険 給 付 費

 1 介 護 サ ー ビ ス 等 諸 費

 2 介 護 予 防 サ ー ビ ス 等 諸 費

 8 諸 支 出 金

 3 繰 出 金

 9 予 備 費

 1 予 備 費

 　　　　　　　　　　　　　歳　 　 出　　  合　　 計
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（単位：千円）

167,696 13 167,709

115,327 13 115,340

4,736,120 35,703 4,771,823

4,235,623 28,880 4,264,503

74,080 6,823 80,903

59,769 525 60,294

37,961 525 38,486

1,000 359 1,359

1,000 359 1,359

5,145,737 36,600 5,182,337

補正前の額 補　正　額 計
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第１表　 歳 入 歳 出 予 算 補 正（介護サービス事業勘定）

歳　　入

款 項

 3 繰 入 金

 1 保 険 事 業 勘 定 繰 入 金

 　　　　　　　　　　　　　歳　 　 入　　  合　　 計
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（単位：千円）

1,240 525 1,765

1,240 525 1,765

14,093 525 14,618

補正前の額 補　正　額 計
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歳　　出

款 項

 1 サ ー ビ ス 事 業 費

 1 介 護 予 防 支 援 事 業 費

 　　　　　　　　　　　　　歳　 　 出　　  合　　 計
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（単位：千円）

8,715 525 9,240

8,715 525 9,240

14,093 525 14,618

補正前の額 補　正　額 計
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１．総　括

歳　　入

　　　　　　款 補正前の額 補　正　額

 1 保 険 料 1,050,014 12,581

 3 国 庫 支 出 金 1,083,076 △1,389

 4 支 払 基 金 交 付 金 1,303,781 9,639

 5 県 支 出 金 736,056 5,448

 7 繰 入 金 889,520 10,321

　　歳　　入　　合　　計 5,145,737 36,600

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書（保険事業勘定）
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（単位：千円）

計

1,062,595

1,081,687

1,313,420

741,504

899,841

5,182,337
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歳　　出

 1 総 務 費 167,696 13 167,709

 2 保 険 給 付 費 4,736,120 35,703 4,771,823

 8 諸 支 出 金 59,769 525 60,294

 9 予 備 費 1,000 359 1,359

　 歳　　出　　合　　計 5,145,737 36,600 5,182,337

款 補正前の額 補　正　額 計
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（単位：千円）

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他

180 △167

3,879 27,361 4,463

525

359

4,059 27,720 4,821

一 般 財 源
特　　定　　財　　源

補  正  額  の  財  源  内  訳
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２．歳　入
(款)  1 保険料 (項)  1 介護保険料

 1 第１号被保険者保険料 1,050,014 12,581 1,062,595

　　　　　 計 1,050,014 12,581 1,062,595

(款)  3 国庫支出金 (項)  1 国庫負担金

 1 介護給付費負担金 816,508 6,155 822,663

　　　　　 計 816,508 6,155 822,663

(款)  3 国庫支出金 (項)  2 国庫補助金

 1 調整交付金 231,506 △7,724 223,782

 7 介護保険事業費補助金 1 180 181

　　　　　 計 266,568 △7,544 259,024

(款)  4 支払基金交付金 (項)  1 支払基金交付金

 1 介護給付費交付金 1,285,862 9,639 1,295,501

　　　　　 計 1,303,781 9,639 1,313,420

(款)  5 県支出金 (項)  1 県負担金

 1 介護給付費負担金 722,732 5,448 728,180

　　　　　 計 722,732 5,448 728,180

(款)  7 繰入金 (項)  1 一般会計繰入金

 1 介護給付費繰入金 592,016 4,463 596,479

 2 その他一般会計繰入金 179,079 358 179,437

　　　　　 計 884,141 4,821 888,962

(款)  7 繰入金 (項)  2 基金繰入金

 1 介護給付費準備基金繰入金 1 5,500 5,501

　　　　　 計 1 5,500 5,501

目 計補正前の額 補　正　額
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（単位：千円）

金 額

 1 現年度分特別徴収 15,739 01 現年度分特別徴収保険料

保険料

 2 現年度分普通徴収 △3,158 01 現年度分普通徴収保険料

保険料

 1 現年度分 6,155 01 介護給付費負担金

 1 現年度分 △7,724 01 調整交付金

 1 介護保険事業費補 180 01 介護保険事業費補助金

助金

 1 現年度分 9,639 01 介護給付費交付金

 1 現年度分 5,448 01 介護給付費負担金

 1 現年度分 4,463 01 介護給付費繰入金

 1 職員給与費等繰入 13 01 職員給与費等繰入金

金

 2 事務費繰入金 345 01 事務費繰入金

 1 介護給付費準備基 5,500 01 介護給付費準備基金繰入金

金繰入金

節

区　　　分
説　　　　　　　　 明
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３．歳　出

(款)  1 総務費 (項)  1 総務管理費

国県支出金 地 方 債 そ の 他

 1 一般管理費 115,327 13 115,340 180 △167

　　　計 115,327 13 115,340 180 △167

(款)  2 保険給付費 (項)  1 介護サービス等諸費

 1 居宅介護サービス給 1,159,131 28,880 1,188,011 3,143 28,688 △2,951

付費

　　　計 4,235,623 28,880 4,264,503 3,143 28,688 △2,951

(款)  2 保険給付費 (項)  2 介護予防サービス等諸費

 1 介護予防サービス給 55,444 4,443 59,887 466 △1,527 5,504

付費

 7 介護予防サービス計 9,057 2,380 11,437 270 200 1,910

画給付費

　　　計 74,080 6,823 80,903 736 △1,327 7,414

(款)  8 諸支出金 (項)  3 繰出金

 2 介護サービス事業勘 1,240 525 1,765 525

定繰出金

　　　計 37,961 525 38,486 525

(款)  9 予備費 (項)  1 予備費

 1 予備費 1,000 359 1,359 359

　　　計 1,000 359 1,359 359

一 般
財 源

計目 補正前の額 補　正　額

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
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（単位：千円）

　介護保険人件費             13

 3 職員手当等 2  03 職員手当等 2

   13 退職手当等負担金

 04 共済費 11

 4 共済費 11    04 共済組合事務費

　一般管理事業（財源組替）

　居宅介護サービス給付費         28,880

18 負担金，補助及び 28,880  18 負担金，補助及び交付金 28,880

交付金   03 交付金

   01 居宅介護サービス給付費

　介護予防サービス給付費          4,443

18 負担金，補助及び 4,443  18 負担金，補助及び交付金 4,443

交付金   03 交付金

   01 介護予防サービス給付費

　介護予防サービス計画給付費          2,380

18 負担金，補助及び 2,380  18 負担金，補助及び交付金 2,380

交付金   03 交付金

   01 介護予防サービス計画給付費

　介護サービス事業勘定繰出金事業            525

27 繰出金 525  27 繰出金 525

   01 介護サービス事業勘定繰出金

　予備費            359

節

　説　　　　　　　　 明
区 分 金 額
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１．総　括

歳　　入

　　　　　　款 補正前の額 補　正　額

 3 繰 入 金 1,240 525

　　歳　　入　　合　　計 14,093 525

歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書（介護サービス事業勘定）
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（単位：千円）

計

1,765

14,618
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歳　　出

 1 サ ー ビ ス 事 業 費 8,715 525 9,240

　 歳　　出　　合　　計 14,093 525 14,618

款 補正前の額 補　正　額 計
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（単位：千円）

国 県 支 出 金 地 方 債 そ の 他

525

525

一 般 財 源
特　　定　　財　　源

補  正  額  の  財  源  内  訳
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２．歳　入
(款)  3 繰入金 (項)  1 保険事業勘定繰入金

 1 保険事業勘定繰入金 1,240 525 1,765

　　　　　 計 1,240 525 1,765

目 計補正前の額 補　正　額
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（単位：千円）

金 額

 1 保険事業勘定繰入 525 01 保険事業勘定繰入金

金

節

区　　　分
説　　　　　　　　 明
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３．歳　出

(款)  1 サービス事業費 (項)  1 介護予防支援事業費

国県支出金 地 方 債 そ の 他

 1 介護予防支援事業費 8,715 525 9,240 525

　　　計 8,715 525 9,240 525

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源 一 般
財 源

計目 補正前の額 補　正　額
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（単位：千円）

　介護予防支援事業            525

12 委託料 525  12 委託料 525

   01 介護予防プラン作成委託料

　説　　　　　　　　 明
区 分 金 額

節
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